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Protokół nr 8 
Posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 

w kadencji 2021-2024 
z dnia 10 października 2024 r. 

 
 

1. Otwarcie posiedzenia 

Z uwagi na uzasadnioną nieobecność Przewodniczącego Rady dr. hab. Jakuba 
Zajączkowskiego posiedzenie w trybie zdalnym otworzyła Zastępca Przewodniczącego Rady 
dr hab. Katarzyna Kołodziejczyk, prof. ucz. dalej: „Przewodnicząca”. Przewodnicząca 
sprawdziła listę obecności i oznajmiła, że kworum zostało osiągnięte. Poinformowała 
również, że wszystkie głosowania będą przeprowadzone za pomocą systemu Ankieter. 
Następnie Przewodnicząca przeszła do dalszej części posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodnicząca zapytała członków Rady czy są jakieś uwagi do porządku obrad.       

Wobec braku uwag Przewodnicząca zarządziła głosowanie jawne w sprawie przyjęcia 

porządku obrad.  

 

 

 

 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 26 
Liczba oddanych głosów: 20 
Liczba głosów ważnych: 20 

Wyniki głosowania: 

Tak: 20 
Nie: 0 
Wstrzymuję się od głosu: 0 

Porządek obrad został jednomyślnie przyjęty. 

3. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki 
Międzynarodowe z dnia 18 lipca 2024 r. 

Przewodnicząca zapytała członków Rady czy wnoszą uwagi do protokołu 
posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe z dnia 18 lipca 2024 r.       
Wobec braku uwag Przewodnicząca zarządziła głosowanie jawne w sprawie przyjęcia 
przedmiotowego protokołu.  

Uprawnionych do głosowania: 26 
Liczba oddanych głosów: 20 
Liczba głosów ważnych: 20 
Wyniki głosowania: 

Tak: 19 
Nie: 0  
Wstrzymuję się od głosu: 1 

Protokół z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe w dniu 
18 lipca 2024 r. został jednomyślnie przyjęty. 
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4. Uchwała w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu w sprawie 
nadania mgr Enas Saeed Jabir Al-Yasiry stopnia doktora w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie stosunki międzynarodowe  

Przewodnicząca poinformowała, że w dniu 9 lipca 2024 r. odbył się egzamin doktorski 
mgr Enas Saeed Jabir Al-Yasiry. Kandydatka zdała egzamin doktorski z wynikiem 
pozytywnym. Przewodnicząca poinformowała, że w związku z powyższym na tym etapie 
postępowania Rada ma za zadanie wyznaczyć recenzentów rozprawy doktorskiej 
w przedmiotowym postępowaniu. Przewodnicząca przypomniała, że promotorem rozprawy 
doktorskiej pt. „Iraq in the U.S. strategy after 2003 and it’s implications for Iraq – Iran 
relations” jest prof. dr hab. Marian Edward Haliżak. 

Następnie Przewodnicząca poinformowała, że komisja doradcza pozytywnie 
zaopiniowała trzech kandydatów na recenzentów w przedmiotowym postępowaniu. Jako 
kandydatów wskazano: prof. dr. hab. Radosława Fiedlera (Uniwersytet im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu); dr. hab. Radosława Banię, prof. UŁ (Uniwersytet Łódzki) 
i prof. dr. hab. Jerzego Zdanowskiego (Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego).        Przewodnicząca otworzyła dyskusję w sprawie zarekomendowanych 
kandydatur na recenzentów. W toku dyskusji nie zgłoszono innych kandydatów, a wskazani 
przez komisję doradczą uzyskali poparcie Rady. 

  Po zamknięciu dyskusji Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie w sprawie 
wyznaczenia recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania mgr Enas Saeed Jabir Al-
Yasiry stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie stosunki 
międzynarodowe. 

Uprawnionych do głosowania: 7 
Liczba oddanych głosów: 6 
Liczba głosów ważnych: 6 

Wyniki głosowania: 

dr hab. Radosław Bania, prof. UŁ (Uniwersytet Łódzki) 
Tak: 6 
Nie: 0  
Wstrzymuję się od głosu: 0 
 
prof. dr hab. Radosław Fiedler (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) 
Tak: 6 
Nie: 0 
Wstrzymuję się od głosu: 0 
 
prof. dr hab. Jerzy Zdanowski (Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego) 
Tak: 6  
Nie: 0  
Wstrzymuję się od głosu: 0  
 

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu 
w sprawie nadania mgr Enas Saeed Jabir Al-Yasiry stopnia doktora w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie stosunki międzynarodowe. 

5. Uchwała w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie nadania mgr. Filipowi 
Grzegorzewskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 
stosunki międzynarodowe  
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Przewodnicząca przypomniała, że Rada w dniu 27 czerwca 2024 r. podjęła uchwałę 
w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Filipowi 
Grzegorzewskiemu stopnia doktora. Na promotora wyznaczono dr. hab. Jakuba 
Zajączkowskiego. Następnie Przewodnicząca poinformowała, że mgr Filip Grzegorzewski 
w dniu 27 sierpnia 2024 r. złożył wniosek o wszczęcie postępowania wraz z niezbędnymi 
dokumentami do dalszego procedowania sprawy,  w tym z rozprawą doktorską pt. „Rola 
Tajwanu w amerykańsko-chińskiej rywalizacji mocarstwowej po 2010 r.”. Przewodnicząca 
przypomniała, że z uwagi na powyższe Rada na tym etapie postępowania podejmuje 
uchwałę w spawie wszczęcia przedmiotowego postępowania. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w przedmiotowej sprawie. Wobec braku uwag 
i pytań Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie w sprawie wszczęcia postępowania 
w sprawie nadania mgr. Filipowi Grzegorzewskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie stosunki międzynarodowe.  

 
 

 
 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 7 
Liczba oddanych głosów: 6 
Liczba głosów ważnych: 6 

 

 

 
 

 
 

Wyniki głosowania: 

Tak: 6 
Nie: 0  
Wstrzymuję się: 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie nadania 
mgr. Filipowi Grzegorzewskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie stosunki międzynarodowe. 

6.  Uchwała w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie 
nadania mgr. Filipowi Grzegorzewskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie stosunki międzynarodowe  
 

Przewodnicząca poinformowała, że kolejnym krokiem w postępowaniu w sprawie 
nadania mgr. Filipowi Grzegorzewskiemu stopnia doktora jest powołanie Komisji Doktorskiej. 
Przewodnicząca poinformowała również, że komisja doradcza pozytywnie zaopiniowała niżej 
wskazanych kandydatów na członków przedmiotowej Komisji Doktorskiej: 

1) dr hab. Agnieszka Bógdał-Brzezińska – przewodnicząca;  
2) dr hab. Agnieszka Bieńczyk-Missala, prof. ucz.; 
3) prof. dr hab. Bogdan Góralczyk; 
4) prof. dr hab. Roman Kuźniar; 
5) prof. dr hab. Dariusz Popławski; 
6) dr hab. Rafał Ulatowski, prof. ucz.; 
7) dr hab. Łukasz Zamęcki, prof. ucz. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w sprawie zarekomendowanych kandydatur. 
Podczas dyskusji nie zgłoszono innych kandydatur i w pełni poparto propozycje komisji 
doradczej.  

Po zamknięciu dyskusji Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie w sprawie 
powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Filipowi 
Grzegorzewskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie stosunki 
międzynarodowe. 

 
 

 
 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 7 
Liczba oddanych głosów: 6 
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Liczba głosów ważnych: 6 

 
 

 
 

 

 
 

 

Wyniki głosowania: 

dr hab. Agnieszka Bógdał-Brzezińska – przewodnicząca 
Tak: 6  
Nie: 0  
Wstrzymuję się od głosu: 0  
 
dr hab. Agnieszka Bieńczyk-Missala, prof. ucz. 
Tak: 6  
Nie: 0 
Wstrzymuję się od głosu: 0  
 
prof. dr hab. Bogdan Góralczyk 
Tak: 6  
Nie: 0  
Wstrzymuję się od głosu: 0  
 
prof. dr hab. Roman Kuźniar 
Tak: 6  
Nie: 0 
Wstrzymuję się od głosu: 0 
 
prof. dr hab. Dariusz Popławski 
Tak: 6  
Nie: 0  
Wstrzymuję się od głosu: 0  
 
dr hab. Rafał Ulatowski, prof. ucz. 
Tak: 5  
Nie: 1  
Wstrzymuję się od głosu: 0  
 
dr hab. Łukasz Zamęcki, prof. ucz. 
Tak: 5 
Nie: 1  
Wstrzymuję się od głosu: 0  
 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu 
w sprawie nadania mgr. Filipowi Grzegorzewskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie stosunki międzynarodowe.  

7. Uchwała w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 
w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Alexandrowi Parmee stopnia doktora 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie stosunki międzynarodowe  

         Przewodnicząca poinformowała, że w dniu 21 sierpnia 2024 r. do Rady wpłynął 
wniosek mgr. Alexandra Parmee w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu 
w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie stosunki 
międzynarodowe. Przewodnicząca poinformowała, że mgr Alexander Parmee 
jest absolwentem studiów doktoranckich Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego. Na promotora rozprawy doktorskiej 
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pt. „Ewolucja ról międzynarodowych Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej w Unii Europejskiej” Kandydat wskazał prof. dr. hab. Dariusza Popławskiego, 
a na promotora pomocniczego dr Małgorzatę Kaczorowską. Kandydaci w stosownym 
oświadczeniu wyrazili zgodę na pełnienie funkcji. 

Po przedstawieniu powyższych informacji Przewodnicząca otworzyła dyskusję 
w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego w postępowaniu w sprawie 
nadania mgr. Alexandrowi Parmee stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie stosunki międzynarodowe. Podczas dyskusji nie zgłoszono uwag w sprawie 
kandydatów na promotorów. 

Po zamknięciu dyskusji Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie w sprawie 
wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego w postępowaniu w sprawie nadania 
mgr. Alexandrowi Parmee stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 
stosunki międzynarodowe. 

 
 

 
 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 7 
Liczba oddanych głosów: 6 
Liczba głosów ważnych: 6 

 

 

 
 

 
 

Wyniki głosowania: 

prof. dr hab. Dariusz Popławski – promotor 
Tak: 6  
Nie: 0  
Wstrzymuję się od głosu: 0  
 
dr Małgorzata Kaczorowska – promotor pomocniczy 
Tak: 6  
Nie: 0  
Wstrzymuję się od głosu: 0  
 

Rada podjęła chwałę w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 
w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Alexandrowi Parmee stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie stosunki międzynarodowe. 
 

8.  Uchwała w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie nadania 
mgr Katarzynie Jerominek stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie stosunki międzynarodowe  
 

Przewodnicząca poinformowała, że w dniu 26 sierpnia 2024 r. do Rady wpłynął 
wniosek mgr Katarzyny Jerominek w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu 
w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie stosunki 
międzynarodowe. Na promotora Kandydatka wskazała dr. hab. Vadyma Zheltovsyy’ego, 
na co ten wyraził zgodę. Przewodnicząca poinformowała, że Kandydatka jest absolwentką 
studiów drugiego stopnia na kierunku stosunki międzynarodowe w Colegium Civitas i ubiega 
się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym. Tytuł rozprawy, jaki Kandydatka 
wskazała we wniosku brzmi „Sankcje jako instrument polityki zagranicznej UE wobec 
Białorusi w latach 1997-2022”. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w sprawie wyznaczenia promotora 
w postępowaniu w sprawie nadania mgr Katarzynie Jerominek stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie stosunki międzynarodowe. 

Wobec braku uwag i pytań Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie w sprawie 
wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie nadania mgr Katarzynie Jerominek 
stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie stosunki międzynarodowe. 
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Uprawnionych do głosowania: 7 
Liczba oddanych głosów: 6 
Liczba głosów ważnych: 6 

 
 

 
 

 
 

Wyniki głosowania: 

dr hab. Vadym Zheltovskyy – promotor 
Tak: 6  
Nie: 0  
Wstrzymuję się od głosu: 0  

 
Rada podjęła uchwałę w sprawie nadania mgr Katarzynie Jerominek stopnia doktora 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie stosunki międzynarodowe. 

9.  Uchwała w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscypliny 

Stosunki Międzynarodowe w komisji konkursowej w konkursie na stanowisko 

nauczyciela akademickiego w Centrum Europejskim Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Przewodnicząca poinformowała, że w dniu 18 września 2024 r. do Rady wpłynął 

wniosek dyrektora Centrum Europejskiego dr. hab. Kamila Zajączkowskiego w sprawie 

wyznaczenia przedstawiciela Rady do komisji konkursowej w konkursie na stanowisko 

nauczyciela akademickiego. Przewodnicząca otworzyła listę kandydatur. Jako kandydata 

wskazano dr. hab. Vadyma Zheltovskyy’ego. 

Wobec braku innych kandydatur i uwag w sprawie Przewodniczą zamknęła dyskusję 

i zarządziła tajne głosowane w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej 

Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe w komisji konkursowej w konkursie na stanowisko 

nauczyciela akademickiego w Centrum Europejskim Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

 

 

 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 26 
Liczba oddanych głosów: 19 
Liczba głosów ważnych: 19 

 

 
 

 
 

 

dr hab. Vadym Zheltovskyy - przedstawiciel Rady 
Tak: 18  
Nie: 0 
Wstrzymuję się od głosu: 1 

 

 
 

 
 

 

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej 

Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe w komisji konkursowej w konkursie na stanowisko 

nauczyciela akademickiego w Centrum Europejskim Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

10.   Informacje Przewodniczącego 

Przewodnicząca z uwagi na nieobecność Przewodniczącego Rady przedstawiła 
pokrótce sprawę parametryzacji informując jednocześnie, że na kolejnym posiedzeniu 
Przewodniczący rozwinie przedmiotowy wątek. 

11.   Bieżące informacje 

Przypomniano daty posiedzeń w roku 2024 r. 

12.   Wolne wnioski 
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W tym punkcie nie zabrano głosu. 
 
13.    Zamknięcie posiedzenia 

Przewodnicząca podziękowała za udział i zamknęła posiedzenie Rady Naukowej 
Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe w dniu 10 października 2024 r. 

      Protokolant 

mgr Sylwia Gorczyca 

 
Zastępca Przewodniczącego 

Rady Naukowej Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
 

dr hab. Katarzyna Kołodziejczyk, prof. ucz. 


